DISTRIBUIDORA DE FILMES S A – RIOFILME

EXPEDIENTE DE 14/11/2023

PROGRAMA DE FOMENTO AO AUDIOVISUAL 2023

EDITAL Nº 13 – VIVA O CINEMA DE RUA

HABILITAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO APÓS RECURSO

A RIOFILME, no uso de suas atribuições, torna pública a lista das propostas HABILITADAS E

INABILITADAS PARA CONTRATAÇÃO no PROGRAMA DE FOMENTO AO AUDIOVISUAL 2023.

PROPOSTAS HABILITADAS

Nº DE INSCRIÇÃO: 4730

PROPOSTA: REFORMA E MANUTENÇÃO DO ESTAÇÃO BOTAFOGO - SALA 1

PROPONENTE: CINECLUBE PAU BRASIL

Nº DE INSCRIÇÃO: 4731

PROPOSTA: CINE SANTA TERESA

PROPONENTE: ARTE VITAL EXIBIÇÕES CINEMATOGRÁFICAS LTDA ME

PROPOSTA INABILITADA

Nº DE INSCRIÇÃO: 4728

PROPOSTA: REFORMA E MANUTENÇÃO DO ESTAÇÃO RIO - SALA 5

PROPONENTE: ESTAÇÃO CINEMA E CULTURA

DESCUMPRIMENTO: 9.1.